
Prasība, kas celta 2009. gada 28. augustā — Eiropas 
Kopienu Komisija/Maltas Republika 

(lieta C-351/09) 

(2009/C 267/77) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — S. Pardo Quin
tillán un K. Xuereb) 

Atbildētāja: Maltas Republika 

Prasītājas prasījumi: 

— atzīt, ka Maltas Republika 

a) neizveidojot iekšējo virszemes ūdeņu monitoringa 
programmas un nenodrošinot to darbību atbilstoši 
Direktīvas 2000/60/EK ( 1 ) 8. panta pirmajiem diviem 
punktiem, 

b) neizpildot arī pienākumu iesniegt kopsavilkuma ziņo
jumus par iekšējo virszemes ūdeņu monitoringa 
programmām atbilstoši minētās direktīvas 15. panta 2. 
punktam, 

ir pārkāpusi šīs direktīvas 8. un 15. pantu; 

— piespriest Maltas Republikai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Atbilstoši direktīvas 15. panta 2. punktam, monitoringa 
programmu kopsavilkuma ziņojumu iesniegšanas termiņš ir, 
vēlākais, 2007. gada 22. marts. Pienākums iesniegt iekšējo virs
zemes ūdeņu monitoringa programmu kopsavilkuma ziņojumus 
nav atkarīgs no pienākuma iesniegt 1. Ūdens sateces pārvaldes 
plānu. Līdz prasības iesniegšanas dienai iekšējo virszemes ūdeņu 
monitoringa programmu kopsavilkuma ziņojums nav ticis 
izstrādāts. Tādēļ Komisija uzskata, ka Maltas Republika nav 
izpildījusi pienākumus, kas paredzēti direktīvas 15. panta 2. 
punktā. 

Turklāt, pamatojoties uz iepriekš minēto Maltas Republikas 
sniegto informāciju un informācijas trūkumu attiecībā uz kopsa
vilkuma ziņojumu, kas Maltas Republikai jāiesniedz par iekšējo 
virszemes ūdeņu monitoringa programmām, Komisija tādējādi 
uzskata, ka Maltas Republika līdz prasības iesniegšanas dienai 
nav izveidojusi iekšējo virszemes ūdeņu monitoringa 
programmas un nodrošinājusi to darbību atbilstoši direktīvas 
8. panta pirmajiem diviem punktiem. Šīs programmas ir būti

skas, lai izveidotu saskaņotu un visaptverošu ūdens resursu 
stāvokļa pārskatu katrā upju baseinu apgabalā ( 2 ). 

( 1 ) Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 23. oktobra Direktīva 
2000/60/EK, ar ko izveido sistēmu Kopienas rīcībai ūdens resursu 
politikas jomā (OV L 327, 1. lpp.). 

( 2 ) Direktīvas 2000/60/EK 8. panta 1. punkts. 

Apelācijas sūdzība, ko par Pirmās instances tiesas (astotā 
palāta) 2009. gada 1. jūlija spriedumu lietā T-16/08 Perfetti 
Van Melle SpA/Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 
zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), Cloetta Fazer AB 2009. 

gada 2. septembrī iesniegusi Perfetti Van Melle SpA 

(lieta C-353/09 P) 

(2009/C 267/78) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Perfetti Van Melle SpA (pārstāvji — 
P. Perani un P. Pozzi, avvocati) 

Pārējie lietas dalībnieki: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču 
zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), Cloetta Fazer AB 

Apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumi: 

— apmierināt apelācijas sūdzību un, attiecīgi, pilnībā atcelt 
Pirmās instances tiesas spriedumu lietā T-16/08, atbilstoši 
Tiesas Statūtu 61. pantam un Reglamenta 113. pantam; 

— pasludināt galīgo spriedumu — ja to pieļauj tiesvedības 
stadija — atceļot ITSB Anulēšanas nodaļas lēmumu, kas 
pasludināts 2005. gada 24. novembrī, lemjot par pieteikumu 
par preču zīmes atzīšanu par spēkā neesošu Nr. 941 C 
973065 un piespriest atbildētājiem atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus Pirmās instances tiesā un Tiesā, kā arī tiesāšanās 
izdevumus, kas radušies atzīšanas par spēkā neesošu procesā 
ITSB. 

Pamati un galvenie argumenti 

1. Juridiskais pamatojums 

Ar šo apelācijas sūdzību Perfetti Van Melle S.p.A. apstrīd Pirmās 
instances tiesas spriedumu lietā T-16/08, kas pasludināts 2009. 
gada 1. jūlijā un paziņots 2009. gada 2. jūlijā.

LV 7.11.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 267/45


